Zochowski et Poplanska Adulterica

Commissis et actibus presentibus Carsten Capitan Branscen p[ro]p[ri]o commissis Nobilibus  
 Dorothea Krasowka relicta cum sorore olim uxor Alberti Seraphinich Krasowki  
 in omni suo et uxor Casimiri et Thomae Krasowkisch Filiorum suorum a quibus demum  
 et gratu pauci carer sara mente et corpore exat pulchritudine ac libere Recognovit  
 Quia uxor Mauricis Zochowski et Dorothea Poplanska coniugibus ad uitali  
 tatem et usum fructum in area et horto a metta Marcinikow Reprish et si res  
 noscentis Koneniers cryna a uia strata Branscensi ad pratum que extendit  
 Nec non et domo ibid constructa ad extrema uita cursibus eorum tempora in sen  
 tie et assecunt Incom illi ex rure realem cum actuali ac p[ro]p[ri]e possessione per  
 Mlen et uxor duos quosuis officiose acceptandam dnt et admittit Pacem  
 tritionem et caictionem omnimodam a p[ro]p[ri]is filijs suis carer et ipsa perse ac p[ro]p[ri]e  
 submissas et subordinatas personas non impediet sub dnmib[us] semilib[us] simpliciter  
 tassatis et edicendis Et coram off[icio] p[re]senti Castrensi Branscensi in primo citat  
 nis Termino tanquam peremptorio peremptoria morone nullis contrarijs  
 exceptioni allegationi motioni appellacioni ac eorum prosecutioni ab ip[s]is et omib[us]  
 in uicuersum in ijs remedijs et defensib[us] legalib[us] impedimentis eorum de  
 iure concessibilib[us] se et suos successores uti abscribendo. Et hic idem p[ro]p[ri]e  
 sonaliter stantes ip[s]e Mauricis Zochowski et Dorothea Poplanska resignare  
 runt quod de eadem Bona non alio modo nisi uix adultericio sine desolatio  
 ne quouis creberit ac illis uti fuerit Post mortem uxor et decessum utiq[ue]  
 eorum Bona eadem omnia mobilia et immobilia quacumq[ue] morte illius  
 inueniente derelicta fuerint in ipsam Dorotheam et eius successores  
 plenarie sine quouis contradictione successorum suorum deus herentur

Zubieze Falkowski Intromiss

Ministerialis Regni Serenitatis Prouidus Joannes Siekaer Comiss[us]  
 Castrensi Capitaniali Branscensi p[ro]p[ri]o sord[is] p[ro]p[ri]e Recognovit Quia p[ro]p[ri]e  
 cum uxoribus Fabiano Budlewski et Adamo Budlewski Quia Tena secun  
 d[us] post Dominicam Andree Pasche in Anno Millesimo sexcentesimo  
 genis h[ic] cordescedendo ad bona Zubieze ibiq[ue] nobis  
 Joannem Siekaer Leawnyj Falkowskij in totalem et integram sortem suam  
 mobilia in hereditate Zubieze h[ic] a nobili Gregorio Gure sus equis  
 per uxor Gregorij olim Quabi Kocner modo de  
 mibus Branscen Tena secunda post Domini  
 Anno Millesimo sexcentesimo quadringentesimo

curator utilitates et attinet iuxta latiore continentiam eius modi inscri-  
ptionibus ex libera admissione eiusdem Georgij Kocmier nemine alio tam  
in bonis quam hic circa acta impugnantem intransiit in uespina et in  
pacificam possessionem contulit de quo Relationo p[ro]cab:

**Budlewo**

**INTRANSISSIO**

Mirialis Regni Galie Prævidas Joannes Siebaet coram offi[ci]o scriptur[um]  
staro pacis recognovit Lura habitis secum Alibus Fabiano et Adamo Bader.  
Mieri die Feria secunda ante festum omnium Sanctorum proxima quinquagesima  
decedo ad Bona Budlewo ibiq[ue] Clem[entem] Diac[onum] filium Laureatij Falhowski in  
bona omnia mobilia et immobilia in hereditate Budlewo sita ipsi per Clem[entem]  
Fabianam olim Machi Budlewski modo donatoris coram actib[us] huius tempo-  
re nuper p[ro]curato resignat. eorundem Bona utilitates attinet et pertinet  
iuxta locum eius modi inscribitur contulit nemine alio tam in bonis quam hic circa  
acta impugnantem intransiit intransiit et in pacificam possessionem contulit de quo  
eum sua Relationem Fidelem fecit.

P[ro]curator

**KOC**

**Debitum**

Coram offi[ci]o actibus p[ro]curatoribus Castro Capitani Branscen[si] comp[ar]o Erosi Jaco-  
bus Oborski in Dolo bono h[ab]et sacramento et corpore ex[em]plum palam p[ro] ac libere deo.  
gracie Lura nobili Valentino olim Nicolai Koc de Koc Antiqua Schabj heredi et  
illis legitimis successoribus p[ro]curator estq[ue] debet summam mille Ducentos Florenos Po-  
loni debiti certi et liquidi debiti naturalit[er] pecunie quem libet Florenos p[ro] Tri-  
ginta grossos computando hinc et ab acta p[ro]curatoris p[ro] festo Nativitatis Sancti Joan-  
nis Baptistæ in Anno Millesimo Sexcentesimo Quingagesimo Tertio prox[imo] Ju-  
lii facta p[ro]curatoribus h[ab]et p[ro]curatoris p[ro]curatoribus submittit parva pecunia p[ro]curator  
p[ro]curator et effectus reddere et restituere aut iuxta acta offi[ci]i sui repone-  
re p[ro]curatoris p[ro]curatoris et relicta p[ro]curatoris ad se ab eodem offi[ci]o non recipere  
p[ro]curatoris p[ro]curatoris arrestari aut effi[ci] de iuberi se de omnibus bonis suis mo-  
bilibus et immobilibus in hereditate Dolo bono et alijs eo adiacent[ibus] p[ro]curatoris  
p[ro]curatoris ad id de eisdem bonis operando submittit et inscribit submittit di-  
o summam supra scriptam aliam mille Ducentos Florenos Polonicas.  
Effectus solutionis p[ro]curatoris p[ro]curatoris ad solvendum iurem[en]tum libenter succum  
de loco offi[ci]o Casovensi p[ro]curatoris in primo citacionib[us] Terminis  
p[ro]curatoris p[ro]curatoris responsione et satisfacione Nullis con-  
tentionibus notionib[us] appellacionib[us] ac eorum quibus-  
libet in universis iuris remedijs et defensionib[us] legib[us]  
et concessibilib[us] se et suis successorib[us] absente b[ea]to.